İşte Mirsâd, edebiyatımızın Batılılaşması sürecinde yayımlanmış, sütunlarında daha sonra üstad olarak anılacak olan imzalara yer vermiş, ayrıca devrinin basın ve edebiyat karakteristiğini yansıtmış bir mecmuadır.

Mirsâd'ın 26 Mart 1891 (14 Mart 1307) tarihinde başlayan yayım hayatı 10 Eylül 1891 (29 Ağustos 1307) tarihli 25. sayısı ile sona ermiştir. Bu sona eriş, dergi çıkaranlarının inisiyatifi dışında olmuştur; diyebiliriz, çünkü konuyla ilgili hiçbir açıklama yapılmamış, ayrıca bizzat sermuharrir İsmail Safa'nın kaleminden çıkan iki tefrika da yarım kalmıştır.

Derginin kapatılışı I.

Bu ifadeler dergiye yazı gönderen gençleri yüreklendirmek amacına yönelik olabileceği gibi dergide şiiri yayımlanan devrin önemli simalarına karşı bir saygı ifadesi de olabilir.

Yazar Kadrosu

Sermuharirler Muallim Naci, İsmail Safa

Mirsâd, 26 Mart 1891 (14 Mart 1307) tarihinde Muallim Naci'nin sermuharrirliğinde çıkarılmaya başlar. İkinci sayının neşir tarihi 2 Nisan 1891 (21 Mart 1307)dir. Üçüncü sayıda ise sermuharrir artık İsmail Safa'dır. Herhangi bir sebep gösterilmeksizin gerçekleştirilen bu değişiklik muhtemelen Muallim Naci'nin Tarih-nüvis-i Selâtin-i Âl-i Osman oluşuyla ilgilidir.

Muallim Naci, *Tercüman-ı Hakîkât*'ten ayrıldıktan sonra maddî sıkıntıya düşmüş ve daha çok çalışmak zorunda kalmıştır⁹.